

# **Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS**

Vadum Kirkevej 22, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 02 62 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Kasper Rahbek Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS Vadum Kirkevej 22 9430 Vadum
	CVR-nr.: 35 02 62 31
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Rahbek Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	PLUSme IVS, Vadum
<b>Associerede virksomheder</b>	HoniDoo ApS, Aalborg HoniDoo Licensing ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapir, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.280 kr. mod 1.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.363 kr. mod -10.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.280</b>	<b>1.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.884	18.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.628	-29.423
1 Øvrige finansielle omkostninger	-593	-437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.617</b>	<b>-9.897</b>
Skat af årets resultat	1.254	-140
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.363</b>	<b>-10.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.884	18.888
Disponeret fra overført resultat	-45.247	-28.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.363</b>	<b>-10.037</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.772	19.888
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.772</u>	<u>60.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.772</u></b>	<b><u>60.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.970	2.970
Tilgodehavende selskabsskat	1.254	0
Andre tilgodehavender	117	117
Tilgodehavender i alt	<u>4.341</u>	<u>3.087</u>
Likvide beholdninger	<u>662</u>	<u>692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.003</u></b>	<b><u>3.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.775</u></b>	<b><u>64.295</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.772	18.888
6 Overført resultat	-95.147	-49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.625</u></b>	<b><u>48.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.181	0
Anden gæld	10.719	10.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.150</u>	<u>15.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.150</u></b>	<b><u>15.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.775</u></b>	<b><u>64.295</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	593	437
	<b>593</b>	<b>437</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	18.888	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.884	18.888
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>25.772</b>	<b>18.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>26.772</b>	<b>19.888</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PLUSme IVS	Vadum	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-39.372	-9.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.628	-29.423
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-80.000</b>	<b>-39.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>40.628</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HoniDoo ApS	Aalborg	50 %
HoniDoo Licensing ApS	Aalborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	18.888	0
Resultatandel	<u>6.884</u>	<u>18.888</u>
	<b><u>25.772</u></b>	<b><u>18.888</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-49.900	-20.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.247</u>	<u>-28.925</u>
	<b><u>-95.147</u></b>	<b><u>-49.900</u></b>